ET - DECRETA APGSTOL:

@8 ditionis vel dignicatis exiftat; in po-
pulari~us concionibus , vel ubicun-
quepromifcua vicorum & mulierum
muletudo_convenire folet, de hujus
controyverfiz ulterarra parte difputa-
ce rationibus ,- veldoétorum a2u&o-
citate , afletendo propriam fentens
tiam , & contrariam- .refellendo ,
aurimpugnando, vel de hac ipfa qua-
fione,cujul’ is pietatis, aurnec effitatis
prececou,yulgarifermene {cribere,vel
di%are prefomat. - Quicontrafeces
e, fulpenfionis peznam, 4 divinis
ablque nova declaratione ipfo fa-
froincurrae, i medd fueric in facris
conltitutus , & quocunque pratered
gradu fivedignitate , vel admunuftra-
uone fungatur , illisommbus ke 1ple
jure privatus, &cadeadem, velfimi-
lia munera cbainenda, vel obeunda
perpetuz inhabilicatis ' cenlora iplo
etiam facto (it obnoxius , {uper qui=
busnifi i Romano Pontifice pro rem.
pore exiftente dilpenfaut, five ablolvi
non poflic : & mhilominus aliis pee-
nis , i opus fueric ; d proprio Pre-
lato pro ‘deli®i mienfuta infligendis
fubijciatat; cErDurqubiicimus. Ca-
terum quasm diu per Apoftolicam Se-
dem altera pars definita non fuerit ,
oppeofitaque fontentia condemnata ,
liceat.viris doctis in publicis Acade-
miz difputationibus ; five Genera-
Liom , auc Provincialium Capitulo-
rum , vel ubi alids interfunt , qui
sem capere poffunt , necleandaliulla
fubeftocealio, deifta quafltione dif
Lacre, &cargumentis uramliber pag-

S Ty

By

tem vel afferere , wel impugnare
dum tamen neutra veluti erronea
prajudicetur , ferventurque illa om~
nia , qua d dicto Xifto predeceflore
neltro {tatura funr, quorum fingus
la, uc prafertur,etiam quantum ad
aliasjpenas,duximusinnoviada, & ine
novamus. per prafentes. Ur auté hac

‘noftra conftitudio , & premifla om-

nia ad eorum omnium, quorum n-
tereft,notitiam ;congruentius perveni=
repollint, invirtute fanétz obedien-
ti® , {& (ubpezna {ulpenfionis ab m-
greflu Ecclefie , etiam eo ipfo incur-
renda, fiinhis, quz mandamns, ex~
equendis fe neglgentes exhibuerine
praecipimus & mandamus omnibus
& lingulis locorum Ordinarijs, ac.eo=
tum Vicarijs, Suffraganeis, & Offi-
cialibus quibufcunque, & alijs fingu-
lis, ad quos quomodolibet fpectar &
peitinet , quatenus hujufmedi no-
fttam conftitutionem fingulis fie
Dicecelis vel diftrictus Pradicatori-
bus & alijs, quibus expedire judica-
verint , opportuné infindent & pu-
blicent ; ac infinuari, & publicari
faciant Erne quis in pofternm quo-
quo modo ignorantiam de pramif-
fis poflic prztendere , aur {e cons
tra P[Zl'ﬂlg-i valeat excufare , volu-
mus & mandamus , quod prefen-
tes licterz in . Bafilicarum SandH
Joannis Larteranenfis , ac -Principis
Apoltolorum , & €ancellariz Apo-
ftolicz valyis , -acin acie Campi-tlo-
rz de urbede more publicentur , &
affizantur &c. ' qua publicatio ita o=